
 
 
 
Życiorys zawodowy 

 
1. zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 

na jaką dana osoba została powołana, 
 
imię i nazwisko: Dominik Staroń 
zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej 
inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: - 
termin upływu kadencji:  
 
2. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 
Pan Dominik Staroń ukończył w 2003 roku Uniwersytet Łódzki na Wydziale Ekonomia. W 
kolejnych latach ukończył studia podyplomowe z zakresu Rachunkowości Zarządczej i 
Controllingu oraz Studium Prawa Europejskiego. W 2010 roku został absolwentem studiów 
Executive MBA na uniwersytetach Towson i Baltimore (USA) 
 
Przebieg pracy zawodowej: 
 
Pan Dominik Staroń w trakcie pracy zawodowej w szeregu podmiotów sprawował funkcje 
członka zarządu i członka rady nadzorczej. Dwukrotnie ustanawiany był likwidatorem. Raz 
ustanowiony został kuratorem sądowym na podstawie art. 42 KC. We wcześniejszych latach 
zatrudniony był w kilku podmiotach na stanowisku Dyrektora Handlowego. Przez długi okres 
związany był bezpośrednio z rynkiem kapitałowym jako komentator i analityk oraz autor 
publikacji prasowych poświęconych przede wszystkim analizie technicznej. 
 
3. wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta 
 
Pan Dominik Staroń nie prowadzi i nie prowadził działalności mającej istotne znaczenie dla 
Emitenta. 
 
4. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem, 
 
Centurion Finance S.A. – Członek Rady Nadzorczej – do teraz 
Galeria Południe Sp. z o.o. – Prezes Zarządu – do teraz 
FTS-Trade Sp. z o.o. w likwidacji - Likwidator 
GC Investment S.A. w upadłości – Prezes Zarządu 
Armada Development S.A. – Członek Rady Nadzorczej – do teraz 
Armada Fleet Management S.A. – Wiceprezes Zarządu 
Fleet Solutions Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Katowicach S.A. – Prezes Zarządu 
Letus Capital S.A. – Członek Rady Nadzorczej / Prezes Zarządu 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Inżynieria S.A. – Członek Rady Nadzorczej – do 
teraz 



 
Pan Dominik Staroń nie jest wspólnikiem ani akcjonariuszem jakichkolwiek spółek prawa 
handlowego. 

 
5. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 

za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Dominik Staroń nie został skazany za przestępstwo oszustwa. 
 
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Dominik Staroń nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 
 
6. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba 
pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 
Pan Dominik Staroń jako Prezes Zarządu w dniu 30 kwietnia 2014 roku złożył wniosek o 
otwarcie postepowania upadłościowego GC Investment S.A. w upadłości z możliwością zawarcia 
układu z wierzycielami. Po jego otwarciu w toku postępowania przychylił się do wniosku 
Nadzorcy Sądowego o zmianę trybu postępowania upadłościowego na likwidacyjny. Upadłość 
likwidacyjna w/w podmiotu (zmiana trybu prowadzone postępowania) została ogłoszona już po 
rezygnacji Pana Dominika Staronia z pełnienia przez niego funkcji Prezesa Zarządu. 
 
Pan Dominik Staroń jako Prezes Zarządu 21 grudnia 2016 roku złożył wniosek o otwarcie 
postępowania upadłościowego Galerii Południe Sp. z o.o. Postępowanie nie zostało otwarte. 
 
Pan Dominik Staroń jako likwidator FTS-Trade Sp. z o.o. przychylił się do wniosku 
poprzedniego likwidatora w/w podmiotu o otwarcie postępowania likwidacyjnego uzupełniając i 
poprawiając pierwotnie złożony wniosek. Pan Dominik Staroń rezygnację z funkcji likwidatora 
w/w podmiotu złożył w dniu 21 września 2017 roku. W dniu 20 września 2017 roku Sąd 
Upadłościowy ustanowił dla w/w podmiotu Tymczasowego Nadzorcę Sądowego. 
 
Wobec Armady Development S.A. prowadzone było postępowanie upadłościowe likwidacyjne z 
wniosku jej wierzyciela rzeczowego, niemniej wniosek wierzyciela postanowieniem Sądu 
Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach z dnia 23 września 2015 roku został oddalony. 

 
7. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 
albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej, 

 
Pan Dominik Staroń nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności 
Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
8. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym; 
 



Pan Dominik Staroń nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 


